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CARPACCIO DI PESCE

Fisch in hauchddnnen Scheiben mit Spezialsauce

CARPACCIO DI MANZO

Rohes Rinderfilet in hauchdinnen Scheiben m.
Spezialsauce

MOZZARELLA CAPRESE

Mozzarela m. frischen Tomaten u. frischem Basilikum

FOCAC
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ROSMARINO

mit Rosmarin und Olivendl

CALABRESE

mit Rucola, Parmesan gehobelt und Olivendl

BRUSCHETTA
6 Stuck
INSALATE - SALA
MISTA
gem. Salat
TONNO

gem. Salat mit Thunfischstiucken und Ei

CANTUCCIO

gem. Salat mit Hdhnchenbrustfilet
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17¢€

14€

9,50¢€

6 €

8,00

6 €

10 €

10 €
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SPAGHETTI NAPOLI 8

mit Tomatensauce

SPAGHETTI BOLOGNESE 9

mit Fleischsauce

SPAGHETTI AGLIO OLIO 7
mit Knoblauch und Ol (Scharf)

SPAGHETTI TOSCANA 10

mit Champignons, Rinderfleisch und Sahne

SPAGHETTI CANTUCCIO 14

mit Garnelen, Knoblauch und Tomatensahnesauce

PENNE POMODORI 8,50

mit Tomatensauce, Basilikum und Grana Padano

PENNE BOLOGNESE 9

mit Fleischsauce
PENNE ALL ARRABBIATA 9

mit Pikantes Tomatensauce

PENNE CANTUCCIO 14

mit Garnelen, Knoblauch und Tomatensahnesauce

PENNE POLLO 10

mit Hdhnchenbrust und Sahnesauce
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MARGHERITA
mit Tomatensauce und Mozzarella

SALAMI
mit Tomatensauce, Mozzarella und Rindergefligel

Salami

PROSCIUTTO
mit Tomatensauce, Mozzarella und Putenschinken

MISTA

mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Schinken,
Champignons und Peperoni

FUNGHI
mit Tomatensauce, Mozzarella und frische

Champignons

VEGETARIANA

mit Tomatensauce, Mozzarella und verschiedene
Gemduse

RUCOLA

mit Tomatensauce, Mozzarella, Cherry Tomaten,
Rucola und Parmesan

CAPRESE
mit Tomatensauce, Mozzarella, Mozzarella
scheiben, frische Tomaten und Basilikum

TONNO

mit Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch
und Zwiebeln

FRUTTI DI MARE
mit Tomatensauce, Mozzarella und Fritti di Mare

GAMBERETTI
mit Tomatensauce, Mozzarella und Crab

SCAMPI
mit Tomatensauce, Mozzarella und Garnelen

TEINOFEN PIZZA

ca. 33 cm
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10,50

10,50

12,50

12,50

15,50



